
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 серпня 2020 року  м. Кривий Ріг № 277 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо 

нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови 

нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та 

виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити:  

1.1 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання   

службових обов’язків, активну громадську позицію та з нагоди святкування 

Дня Незалежності України (додаток 1); 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у 

розвиток фізичної культури та спорту та з нагоди Дня фізичної культури і 

спорту (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання 

службових обов’язків та з нагоди Дня юриста Грамотою виконкому районної у 

місті ради Рябченко Ірину Вікторівну, юрисконсульта централізованої 

бухгалтерії відділу освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  

(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради    

Оксану Дуванову. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови  районної у місті ради    Ігор Криворотній 
 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідуючого загальним відділом   Вікторія Хаверь 


